
UCHWAŁA NR LXV/420/23 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mieścisko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747 z 2023 r. poz. 553)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mieścisko, uchwalonego Uchwałą Nr III/23/2002 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
19 grudnia 2002 r., ze zmianami. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą stanowią granice administracyjne gminy i przedstawione zostały na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie zmiany studium może następować odrębnie dla poszczególnych 
fragmentów gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702B6BE8-D334-4FDE-9D71-B9E0B51B7D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXV/420/23 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 17 maja 2023 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GRANICA OPRACOWANIA ZMIANY STUDIUM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702B6BE8-D334-4FDE-9D71-B9E0B51B7D4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie przedmiotowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego wynika z braku aktualności rozwiązań przyjętych w aktualnie 
obowiązującym „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mieścisko”. 

Zmianie podlegać będą ustalenia przeznaczenia terenów gminy oraz tekst studium, 
poprzez aktualizację i dostosowanie zapisów studium do stanu istniejącego oraz 
obowiązujących przepisów z uwzględnieniem wszystkich uwarunkowań i zmian 
przestrzennych wynikających z analizy zmian zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mieścisko. Opracowanie obejmować będzie problematykę wskazaną w art. 10 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 503 ze zm.). Wójt Gminy Mieścisko zobowiązany jest do 
przeprowadzenia całej procedury planistycznej związanej ze sporządzeniem studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z art. 11 wyżej 
przywołanej ustawy. 

W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko należy uznać za 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702B6BE8-D334-4FDE-9D71-B9E0B51B7D4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




